ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

 CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GERÊNCIA DE CORREIÇÃO E APOIO ÀS UNIDADES EXTRAJUDICIAIS

Ofício Circular nº 181/2022-CGJUCGJ

Fortaleza, DATA DA ASSINATURA DIGITAL.

Assunto: Extravio de Selo
Processo Administrativo nº: 8500264-29.2022.8.06.0026

Excelentíssimos(as) Senhores(as),

O Excelentíssimo Senhor Corregedor-Geral da Justiça, Desembargador

Paulo Airton Albuquerque Filho, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA ao público
em geral e às autoridades interessadas, especialmente à Corregedoria-Geral de todos os
Tribunais de Justiça dos Estados da Federação e do Distrito Federal, aos(às)
Senhores(as) Juízes(as) Corregedores Permanentes, Membros do Ministério Público,
Advogados(as), Notários e Registradores das Serventias Extrajudiciais, que os selos
distribuídos para o Cartório de Registro Civil da 4ª Zona da Comarca de Fortaleza/CE, tipo
14 - Reconhecimento de Firma – Transferência de Veículos, numeração AH634416 a
AH634515, foram extraviados, conforme consta das pgs. 02/03, que seguem em arquivo
anexo a este ofício.

Atenciosamente,

Ariadne Fialho Caminha Bret
Gerente de Correição e Apoio às Unidades Extrajudiciais

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d

e
 d

e
s
ta

 c
ó
p
ia

 i
m

p
re

s
s
a
,
a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
:/

/p
o
rt

a
la

d
m

in
.t

jc
e
.j
u
s
.b

r/
a
te

n
d
im

e
n
to

 e
 i
n
fo

rm
e
 o

 p
ro

c
e

s
s
o

 8
5

0
0

2
6

4
-2

9
.2

0
2

2
.8

.0
6

.0
0

2
6

 e
 o

 c
ó

d
ig

o
 3

Y
A

L
2

5
4

G
.

O
 o

ri
g
in

a
l
d
e
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 é
 e

le
tr

ô
n
ic

o
 e

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r

tj
c
e
.j
u
s
.b

r
e
 A

R
IA

D
N

E
 F

IA
L
H

O
 C

A
M

IN
H

A
 B

R
E

T
.

D
a
ta

 d
a

 ú
lt
im

a
 a

s
s
in

a
tu

ra
:

2
2

/0
4

/2
0

2
2

 à
s
 1

4
:2

1
:1

3
.

5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASILPODER JUDICIÁRIOMALOTE DIGITAL
Tipo de documento: AdministrativoCódigo de rastreabilidade: 80620226199270Nome original: OFICIO CORREGEDORIA20220208_10052656.pdfData: 08/02/2022 10:08:53Remetente: Antonio Tomas De Noroes MilfontFortaleza - Cartório Registro Civil Da 4ª ZonaTJCEPrioridade: Normal.Motivo de envio: Para conhecimento.Assunto: OFICIO SOBRE SELOS DANIFICADOS DA SERVENTIA

2

3